
URAr^T VESTNIK
CELJE

Leto XII Celje, 14. septembra 1967 ŠT. 22

VSEBINA

Skupščina občine Laško
291. Sklep o pooblastitvi Zgodovinskega arhiva v Celju za opravlja­

nje arhivskih nalog na območju občine Laško
292. Sjklep o ustanovitvi temeljne izobraževalne skupnosti Laško
Skupščina občine Mozirje
293. Odlok o podelitvi skupnega domicila koroškim partizanskim 

enotam v občini Mozirje
Skupščina občine Šentjur pri Celju
294. Odlok o določitvi najnižjega osebnega dohodka za delavce, ki 

delajo v gospodarstvu ali v gospodinjstvu zasebnih delodajalcev
295. Odlok o upravljanju s stanovanjskimi hišami v družbeni last­

nini, v katerih gospodari s posameznimi stanovanji in poslov­
nimi prostori več organizacij za gospodarjenje s stanovanjskimi 
hišami v družbeni lastnini

296. Odlok o spremembi odloka o prispevku za uporabo mestnega 
zemljišča

297. Odlok o spremembi odloka o proračunu občine Šentjur pri 
Celju za leto 1967

298. Sklep o ustanovitvi temeljne izobraževalne skupnosti Šentjur 
pri Celju

Skupščina občine Šmarje pri Jelšah
299. Odločba o ustanovitvi postaje milice Šmarje pri Jelšah 

IZVOLITVE, IMENOVANJA IN RAZREŠITVE 
Skupščina občine Šmarje pri Jelšah
POPRAVKI

291.

Skupščina občioe Laiško je po 23. členu zakona 
o arhivskem gradivu in o arhivih (Uradnih list SRS, 
št. 4-24/66) in 170. členu statuta občine Laško (Uradni 
vestnik okraja Celje, št. 19-193/64) na seji občinskega 
zbora in na seji Zbora delovnih Skupnosti dne 16. 
februarja 1967 sprejela

SKLEP
o pooblastitvi Zgodovinskega arhiva v Celju za oprav­

ljanje arhivskih nalog na območju občine Laško

I
Zgodovinski arhiv v Celju se pooblasti za opravlja­

nje arhivskih nalog na območju občine Laško v smislu 
določb zakona o arhivskem gradivu in o arhivih.

II
Medsebojne obveznosti med občino in zavodom 

glede financiranja in konkretnih nalog zar delo na ome- 
njenem področju se urejajo z vsakoletno pogodbo na 
podlagi programa in poročila ob koncu leta za pre­
teklo leto, ki ga izdela zavod v smislu 63. in 65. člena 
temeljnega zakona o zavodih (Uradni list SFRJ, št. 
5-33/65).

III
Ta sklep velja od dneva objave v Uradnem vestni­

ku Celje.

Št. 032-2/67
Laško, dne 16. februarja 1967

Predsednik 
Skupščine občine 

Laško
Miha Prosen 1. r.

292.

Na podlagi 16. člena zakona o izobraževalnih skup­
nostih in fmanoiranjiu vzgoje in izobraževanja v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 14/67) je ustanovna 
skupščina v Laškem na seji dne 27. maja 1967 sprejela

SKLEP
o ustanovitvi temeljne izobraževalne skupnosti Laško

I
Ustanovi se temeljna izobraževalna skupnost La­

ško s sedežem v Laškem.

II
Temeljna izobraževalna skupnost Laško obsega 

območje občine Laško.

III
Ta sklep velja od dneva objave v Uradnem vestni­

ku Celje, uporablja pa se od 1. julija 1967.

Št. 13/67
Laško, dne 27. maja- 1967

Predsednik
temeljne izobraževalne 

skupnosti 
Laško

Leopold Ožek 1. r.

293.

Po 145. členu statuta občine Mozirje (Uradni vest­
nik okraja Celje, št. 23-215/64) ter na predlog občinske 
Zveze združenj borcev NOV Mozirje je Skupščina ob­
čine Mozirje na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 5. avgusta 1967 sprejela

ODLOK
o podelitvi skupnega domicila koroškim partizanskim 

enotam v občini Mozirje

1. člen
Koroškim partizanskim enotam se podeli skupni 

domicil v občini Mozirje.

2. člen
Enote sprejmejo spominsko listino in spominske 

trakove na bojne zastave.



Stran 2 URADNI VESTNIK Št. 22 — 1. september 1967

3. člen
Ta odlok začne veljati takoj. Objavi se v Uradnem 

vestniku Celje.

Št. 010-23/67-1/2
Mozirje, dne 5. avgusta 1967

Predsednik 
Skupščine občine 

Mozirje
Jože Deberšek 1. r.

294.

Skupščina občine Šentjur pri Celju je po drugem 
odstavku 19. člena zakona o delovnih razmerjih delav­
cev, ki delajo pri zasebnih delodajalcih (Uradni list 
SRS, št. 41-200/66) in 128. členu statuta občine Šent­
jur pri Celju (Uradni vestnik okraja Celje, št. 20-194/64) 
na seji Občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
Skupnosti dne 8. septembra 1967 sprejela

ODLOK
o določitvi najnižjega osebnega dohodka za delavce, 
ki delajo v gospodarstvu ali v gospodinjstvu zasebnih 

delodajalcev

1. člen
Za delavce, ki delajo v gospodarstvu ali v gospo­

dinjstvu zasebnih delodajalcev, se določi za delo v 
polnem delovnem času najnižji osebni dohodek v na­
slednji višini:
— za kmetijske delavce (gospodarski

pomočnik ali pomočnica) 400 N-din mesečno
— za gospodin j ske pomočnice 350 N-din mesečno

2. člen
Osebni dohodek, za katerega se s pismeno delovno 

pogodbo po zakonu o delovnih razmerjih delavcev, ki 
delajo pri zasebnih delodajalcih (Uradni list SRS, 
št. 41-200/66) dogovorita delavec in delodajalec, ne mo­
re biti nižji od osebnega dohodka, predpisanega s tem 
odlokom.

V znesek iz 1. člena se lahko pri sklenitvi delovne 
pogodbe vračuna vrednost plačila v naravi (zagotovi­
tev stanovanja in prehrane ali zagotovitev samo sta­
novanja ali samo prehrane), upoštevajoč zakonske 
omejitve.

3. člen
Odlok se objavi v Uradnem vestniku Celje in prič­

ne veljati osmi dan po objavi.

Št. 113-83/67-1
Šentjur pri Celju, dne 8. septembra 1967

Predsednik 
Skupščine občine 
Šentjur pri Celju 

Vinko Jagodič 1. r.

295.

Skupščina občine Šentjur pri Celju je po 3. in 6. 
členu zakona o gospodarskem poslovanju (gospodar­
jenju) s stanovanjskimi hišami v družbeni lastnini 
(Uradni list SFRJ, št. 35/65) in 128. členu statuta ob­
čine Šentjur pri Celju (Uradni vestnik okraja Celje, 
št. 20-194/64) na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dhe 8. septembra 1967 sprejela

ODLOK
o upravljanju s stanovanjskimi hišami v družbeni last­
nini, v katerih gospodari s posameznimi stanovanji in 
poslovnimi prostori več organizacij za gospodarjenje 

s stanovanjskimi hišami v družbeni lastnini

1. člen
Če gospodari dvoje ali več organizacij za gospo­

darjenje s stanovanjskimi hišami v družbeni lastnini 
s posameznimi stanovanji v eni stanovanjski hiši v 
družbeni lastnini, določijo sporazumno, katera organi­
zacija za gospodarjenje s stanovanjskimi hišami bo 
upravljala s tako stanovanjsko hišo v celoti.

Če ne pride do sporazuma med temi organizacija­
mi v enem mesecu, ko začne veljati ta odlok, preide 
gospodarjenje s tako hišo v celoti na organizacijo za 
gospodarjenje s stanovanjskimi hišami, ki jo določi 
občinska skupščina.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku Celje.

Št. 36-61/67-1
Šentjur pri Celju, dne 8. septembra 1967

Predsednik 
Skupščine občine 
Šentjur pri Celju 

Vinko Jagodič 1. r.

296.

Skupščina občine Šentjur pri Celju je po 1. členu 
temeljnega zakona o prispevku za uporabo mestnega 
zemljišča (Uradni list SFRJ, št. 10/65 in 23/67) in 128. 
členu statuta občine Šentjur pri Celju (Uradni vestnik 
okraja Celje, št. 20-194/64) na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 8. septembra 1967 
sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o prispevku za uporabo mestnega 

zemljišča

1. člen
Spremeni se četrti odstavek 11. člena odldka o pri­

spevku za uporabo mestnega zemljišča (Uradni vest­
nik Celje, št. 5-56/67) in se glasi:

V proizvodnem območju II se določi prispevek v 
višini 0,08 N-din od m2 zazidanega lin nezazidanega 
zemljišča mesečno. Obrtniki in privatna gostišča pa 
plačujejo 0,30 N-din od m2 zazidanega zemljišča.

2. člen
Vsi zavezanci prispevka za uporabo mestnega zem­

ljišča na območju vasi H ruševec plačujejo samo po­
lovico rednega prispevka zaradi sredstev, vloženih pri 
gradnji vodovoda za njihovo območje.

3. člen
Odlok prične veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku Celje.
Št. 420-97/67-1
Šentjur pri Celju, dne 8. septembra 1967

Predsednik 
Skupščine občine 
Šentjur pri Celju 

Vinko Jagodič 1. r.



Št. 22 — 1. september 1967 URADNI VESTNIK Stran 3

297.

Po 128. členu statuta občine Šentjur pri Celju 
(Uradni vestnik okraja Celje, št. 20-194/64), 47. členu 
zakona o financiranju družbeno-ipolitičnih skupnosti v 
SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) ter 26., 27. in 
29. členu in drugem odstavku 62. člena zakona o izobra­
ževalnih skupnostih in o financiranju vzgoje in izobra­
ževanja v SRS Sloveniji (Uradni list SRS, št. 16/67) 
je Skupščina občine Šentjur pri Celju na seji občin­
skega zbora in na seji Zbora delovnih Skupnosti dne 
8. septembra 1967 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o proračunu 

občine Šentjur pri Celju za leto 1967

1. člen
V odloku o proračunu občine Šentjur pri Celju za 

leto 1967 (Uradni vestnik Celje, št. 8-88/67) se spremenil 
1. člen tako, da se glasi:

Proračun občine Šentjur pri Celju za leto 1967 
obsega skupne dohodke v znesku 6,300.062 din, ki se 
zmanjšajo za sredstva, odstopljena temeljni izobra,- 
ževalni skupnosti, in sicer:

—- prispevek iz osebnega dohodka iz delovnega 
razmerja po stopnji 3 % 620.778 din,

— prispevek od kmetijske dejavnosti, samostojne­
ga opravljanja obrti in drugih gospodarskih dejavno­
sti, od intelektualnih storitev ter od dohodka od avtor­
skih pravic po stopnji 50 % dohodkov občinskega pro­
računa 344.308 din,

— davek od prometa blaga na drobno za 50 % do­
hodkov občinskega proračuna 138.289 din, kar znaša 
skupaj 1,103.375 din,

— čisti dohodki za financiranje proračunskih iz­
datkov občine znašajo 5,197.687 din.

Od skupnih proračunskih dohodkov iz tega člena 
in sredstev za izobraževanje pripada 1 % rezervnemu 
skladu občine Šentjur pri Celju v znesku 63.010 din.

2. člen
Spremeni se 3. člen im se glasi:
Sredstva, razporejena v posebnem delu proraču­

na v določenem znesku za občinski šolski sklad, sklad 
šolstva II. stopnje, pedagoško službo, šolo za defektne 
otroke im regrese za vožnje se zmanjšajo na realizi­
rane zneske po stanju dne 30. junija 1967. V razdelku 
I —- dejavnost šol — se doda postavka: dopolnilna 
sredstva temeljne izobraževalne skupnosti v znesku 
140.675 dim.

3. člem
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku Celje, uporablja pa se za leto 1967.

Št. 400-9/67-6
Šentjur pri Celju, dne 8. septembra 1967

Predsednik 
Skupščine občine 
Šentjur pri Celju 

Vinko Jagodič 1. r.

298.

Ustamovna skupščina temeljne izobraževalne skup­
nosti Šentjur pri Celju je po 9. členu zakona o izobra­
ževalnih skupnostih in o financiranju vzgoje in izo­
braževanja v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 
16-115/67) na zasedanju dne 30. maja 1967 izdala

SKLEP
o ustanovitvi temeljne izobraževalne skupnosti 

Šentjur pri Celju

I
Ustanovi se temeljna izobraževalna skupnost Šent­

jur pri Celju, izobraževalna skupnost oouega oomocje 
občine Šentjur pri Celju, ter jo sestavljajo občani, iz­
obraževalni zavodi, delovne organizacije v gospodar­
stvu in družbenih službam ter druge zainteresirane or­
ganizacije.

II
Sedež izobraževalne skupnosti je v Šentjurju pri 

Celju, št. 21/a.
III

Izobraževalna skupnost je samoupravna organiza­
cija.

Izobraževalna skupnost je pravna oseba.

IV
Naloga izobraževalne skupnosti je, da uresničuje 

družbeno vlogo izobraževanja, da neposredno pove­
zuje dejavnost izobraževalnih zavodov na svojem ob­
močju s potrebami gospodarstva in družbenih služb, 
odloča o delitvi družbenih sredstev za izobraževanje 
ter obravnava druga vprašanja s področja izobraže­
vanja, ki imajo skupen in splošen pomen.

V
Organa izobraževalne skupnosti sta skupščina in 

izvršni odbor.
VI

Izobraževalna skupnost se financira iz sklada za 
izobraževanje, ki se ustanovi pri izobraževalni skup­
nosti.

VII
Ta sklep velja od dneva izdaje. Objavi se v Urad­

nem vestniku Celje.

Št. 3/67
Šentjur pri Celju, dne 30. maja 1967.

Predsednik
temeljne izobraževalne 

skupnosti
inž. Ivan Veber 1. r.

299.

Po 12. členu zakona o notranjih zadevah (Uradni 
list SRS, št. 13-99/67) je Skupščina občine Šmarje pri 
Jelšah v soglasju z republiškim sekretarjem za notra­
nje zadeve na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 6. julija 1967 izdala

ODLOČBO
o ustanovitvi postaje milice Šmarje pri Jelšah

I
Ustanovi se postaja milice s splošnim delovnim 

področjem za območje občine Šmarje pri Jelšah.

II
Ime postaje milice je: Postaja milice Šmarje pri 

Jelšah. Sedež postaje milice je v Šmarju pri Jelšah.

III
Postaja milice opravlja neposredno zadeve s pod­

ročja službe javne varnosti;, ki so določene v 8. členu 
zakona o notranjih zadevah.



Stran 4 URADNI VESTNIK Št. 22 — 1. september 1967

IV
Postaja milice ima dva oddelka, ki imata sedež 

v Rogaški Slatini in Kozjem. Oddelka obsegata ob­
močje dosedanjih postaj milice v teh krajih.

V
Po obsegu in zahtevnosti dela se razvrstijo:

— postaja milice Šmarje pri Jelšah v II. kategorijo,
— oddelek Rogaška Slatina v II. kategorijo,
— oddelek Kozje v III. kategorijo.

VI
Postaja milice ima 31 sistemiziranih delovnih mest.

VII
Komandir, njegov pomočnik in komandirja oddel­

kov so imenovani s posebnim aktom.

VIII
Finančno in materialno poslovanje ter administra­

tivno delo s področja delovnih razmerij delavcev po­
staje milice opravlja republiški sekretariat za notra­
nje zadeve oziroma njegov področni organ.

IX
Postaja milice in oddelka začnejo z delom po tej 

odločbi takoj. Hkrati prenehajo z delom dosedanje 
postaje milice Šmarje pri Jelšah, Rogaška Slatina in 
Kozje.

št. 23-1/67
Šmarje pri Jelšah, dne 6. julija 1967

Predsednik 
Skupščine občine 
Šmarje pri Jelšah 
Lojze Libnik 1. r.

Soglašam:

Republiški sekretar 
za notranje zadeve 
Sladko Furlan 1. r.

Št. 22/40-A-79-67 
Ljubljana, dne 5/6 1967

IZVOLITVE, IMENOVANJA IN RAZREŠITVE
Skupščina občine Šmarje pri Jelšah

Skupščina občine Šmarje pri Jelšah je po 11. točki 136. člena 
statuta občine Šmarje pri Jelšah v zvezi s 17. in 75. členom temelj­
nega zakona o sodiščih in 12. členom zakona o sodiščih splošne 
pristojnosti na skupni seji obeh zborov dne 6. julija 1967 sprejela 
naslednji

SKLEP

Za predsednika Občinskega sodišča Šmarje pri Jelšah se 
izvoli Jože Unverdorben/ do sedaj predsednik tega sodišča.

Za sodnike Občinskega sodišča Šmarje pri Jelšah se izvolijo 
Franc Kos, Albin Podjavoršek in Pavel Rojs, do sedaj sodniki 
tega sodišča.

POPRAVKI

I V Uradnem vestniku Celje, št. 21 z dne 31. julija 1967 so 
se našle ob primerjanju z izvirnikom določene napake, ki se po­
pravijo kakor sledi:

1. Naziv sklepa Skupščine občine Laško o soglasju k zaključ­
nem računu sklada za investicije v šolstvu občine Laško za leto 1966 
(Uradni vestnik Celje, št. 21-286/67) je pomanjkljiv v tem, da je v 
nazivu pomotoma izpadla beseda »sklada«, kar se s tem popravlja.

2. Naziv sklepa Skupščine občine Laško o pooblastitvi Stano­
vanjskega podjetja Laško za opravljanje strokovnih zadev s pod­
ročja urbanističnega planiranja (Uradni vestnik Celje, št. 21-290/67) 
je nepravilen v tem, da se ta naziv napačno glasi »Sklep o poobla­
stitvi Stanovanjskega podjetja Laško za opravljanje stanovanjskih 
zadev urbanističnega planiranja«, kar se s tem popravlja.

3. V istem sklepu se mora v tč. 2. namesto besedila »238 člena« 
pravilno glasiti »38 člena«.

4. V odloku o razpisu nadomestnih volitev v zbor delovnih 
skupnosti Skupščine občine Laško (Uradni vestnik Celje, št. 21- 
285/67) se popravi napačen vrstni red in napačna numeracija 3. in 
4. člena. Dosedanji 3. člen dobi označbo 4. člen, dosedanji 4. člen 
pa označbo 3. člen.

II V Uradnem vestniku Celje, št. 21 z dne 29. maja 1965 je 
bil objavljen pod št. 332 sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka 
na območju krajevne skupnosti Dobova za vasi Veliki Obrež in 
Loče, v katererp se je našla v IV. točki ob primerjanju z izvirnikom 
napaka, ki se popravi tako, da se v drugem stavku besedilo »največ 
2 leti« pravilno glasi: »največ 3 leta«.

»Uradni vestnik Celje« izhaja po potrebi. Izdaja ga Zavod za informativno službo v Celju. Odgovorni urednik dr. Joško Pezdirc. 
List tiska Grafično podjetje Celjski tisk Celje. Uredništvo in uprava sta v Celju, Gledališka ulica št. 2, telefon 21-27, interno 05. Naroč­

nina znaša letno 25.— N-din. Tekoči račn št. 507-3-223, pri Službi družbenega knjigovodstva Celje.


